
33 
 

 

 
 

 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Перша сесія  восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 від 21 листопада 2017 року                       № 10 

м. Помічна 

 
Про покладання  
обов’язків старости       
 

Відповідно до п. 3 Прикінцевих положень Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» та з урахуванням норм                           

ч. 2, 3 ст. 141 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  в и р і ш и л а: 

 

1. До обрання старости на перших виборах старост Помічнянської 

міської об’єднаної територіальної громади, покласти виконання обов’язків 

старости у селах  Помічна, Новопавлівка та Червоний Розділ Помічнянської 

міської ради на Чорновірову Любов Борисівну, яка здійснювала 

повноваження Помічнянського сільського голови до об’єднання. 

2. Контроль за виконанням даного  рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                                         Антошик М.М. 
  

 

 

 

 

 

 

 


	C:\Users\user_3\Desktop\28.11.2018\10 обовьязки старости.doc
	Р І Ш Е Н Н Я


